RESUELVE 

1. Librar Mandamiento de pago por vía ejecutiva favor de la señora ROSA EDITH MONTES 
PANTOJA en representación de sus menores hijos BLADIMIR RAFAEL MENDEZ 
MONTES y FIORELLA MENDEZ MONTES contra LUIS CARLOS MENDEZ CABAS por 
la suma de VEINTICINCO MILLONES TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES 
PESOS ($25.003.383.oo) más los intereses legales, y las cuotas que en lo sucesivo se 
causen.    

2. Notifíquese personalmente al demandado de la presente providencia, de conformidad 
con lo establecido en los arts. 290 y 291 del C. G.P., El Demandado cuenta con el término